Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

EDITAL N° 20/2024

MUNICÍPIO  DE  CARIACICA

RESULTADO PARCIAL DA 1º ETAPA

 CONVOCAÇÃO PARA A 2º  ETAPA ENTREVISTA (TÉORICO E PRÁTICO)

A ADRA Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais – com sede na

Rua Godero 216, São Conrado – CEP: 29141-187 – Cariacica/ES torna público o resultado

parcial do Processo Seletivo para provimento de cadastro de reserva para atuação nos

espaços de Serviços de Proteção Especial de Alta Complexidade do Município de Cariacica.

A CLASSIFICAÇÃO ESTÁ PUBLICADA EM ORDEM ALFABÉTICA:

ASSITENTE SOCIAL

SEQ CANDIDATO HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Adriana Zila Vieira Coutinho 8h30m 1 15/08/24 ADRA
Rua Godero,

53, São
Conrado –

Cep: 29141-
187 -

Cariacica/Es

2 Alessandra Lopes Baiense 8h30m 2 15/08/24

3 Alexia Matos Cardoso Vilela 8h45m 1 15/08/24

4 Aline Kelly de Souza Oliveira 8h45m 2 15/08/24

5 Amanda Monteiro Trancoso 9h00m 1 15/08/24

6 Angelita Paiva de Alcantara 9h00m 2 15/08/24

7 Anny Hellen P. de O. de Souza 9h15m 1 15/08/24 3346-9100

8 Barbara da Silva Batista 9h15m 2 15/08/24

9 Beatriz Borges de Sousa 9h30m 1 15/08/24

10 Beatriz Santana Figueredo 9h30m 2 15/08/24

11 Carmelina Costa dos Santos 9h45m 1 15/08/24

12 Christine Amorim Kobi 9h45m 2 15/08/24

13 Danielle Solano Pires 10h00m 1 15/08/24

14 Debora da Silva Valadares 10h00m 2 15/08/24

15 Dineia Inacia dos Anjos 10h15m 1 15/08/24

16 Edneia Maria Ribeiro do E. Santo 10h15m 2 15/08/24

17 Elania Possati Peixoto Garcia 10h30m 1 15/08/24

18 Evelyn Steiner da Silva 10h30m 2 15/08/24

19 Fernanda Freitas Justino Correa 10h45m 1 15/08/24

20 GeiziI Corteletti  do Espisito santo 10h45m 2 15/08/24

21 Gilcemar Alves da Cruz 11h00m 1 15/08/24

22 Ilma Santos de Franca Cavallieri 11h00m 2 15/08/24

23 Jessica Loyola Ribeiro 11h15m 1 15/08/24

24 Juliana Barbatti Barcellos de Abreu 11h15m 2 15/08/24

25 Juliana Barbosa Cometti 11h30m 1 15/08/24

26 Juliana Bremenkamp Santos 11h30m 2 15/08/24

27 Kamila Brunely B.da Silva Pedruzzi 13h30m 1 15/08/24

28 Karina Alves Rodrigues 13h30m 2 15/08/24

29 Laiz Leonardo de Oliveira 13h45m 1 15/08/24

30 Livia Silva de Queiroz 13h45m 2 15/08/24

31 Luanderson da Silva Almeida 14h00m 1 15/08/24

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

32 Luciana da Penha Vasconcelos 14h00m 2 15/08/24

33 Luciana Pereira  Nascimento Vieira 14h15m 1 15/08/24

34 Lucimara Rizzoli da Silva 14h15m 2 15/08/24

35 Magna Alvarenga Silva Sales 14h30m 1 15/08/24

36 Maria Simone Rosa 14h30m 2 15/08/24

37 Mariana Amorim prest 14h45m 1 15/08/24

38 Maxlene Mota Caldas 14h45m 2 15/08/24

39 Nara Nubia Siqueira Marcal 15h00m 1 15/08/24

40 Natalia castagna de almeida 15h00m 2 15/08/24

41 Priscila Pinto da Silva 15h15m 1 15/08/24

42 Renata dos S.  do Carmo Santana 15h15m 2 15/08/24

43 Rosiani Maria Rodrigues dos Reis 15h30m 1 15/08/24

44 Rosilene dos Santos V. Chrispim 15h30m 2 15/08/24

45 Rossileia Rodrigues P. de Oliveira 15h45m 1 15/08/24

46 Samile Lacerda de Almeida 15h45m 2 15/08/24

47 Sandra Mara Ferighetto Bolzoni 16h00m 1 15/08/24

48 Solange M. L. Lepaus de Andrade 16h00m 2 15/08/24

49 Veronica Batista Cezario 16h15m 1 15/08/24

50 Vilmara Milagre de Souza 16h15m 2 15/08/24

51 Wellington Luiz Costa de Lima 16h30m 1 15/08/24

52 Yandra Oliveira dos Santos 16h30m 2 15/08/24

53 Zingara Valeria Nobre Paiva 16h45m 1 15/08/24

PSICOLOGO(A) ALTA COMPLEXIDADE

SEQ CANDIDATO HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Alfredo Faria Neto 9h00m 1 16/08/24 ADRA
Rua Godero,

53, São
Conrado –

Cep: 29141-
187 -

Cariacica/Es

2 Alice Arruda P. Layber 9h00m 2 16/08/24

3 Bruna Bastos Fernandes 9h15m 1 16/08/24

4 Eliana Aparecida R. Subtil 9h15m 2 16/08/24

5 Jociene Silva da Cruz 9h30m 1 16/08/24

6 Pamela Viera da Silva 9h30m 2 16/08/24

     3346-9100

Favor chegar com 20 minutos com antecedencia para elaboração da

Redação

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  ALTA COMPLEXIDADE

SEQ CANDIDATO HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Fernando Lima de Souza 9h45m 1 16/08/24 ADRA
Rua Godero,

53, São
Conrado –

Cep: 29141-
187 -

Cariacica/Es

2 Glener Chagas Passo de Souza 9h45m 2 16/08/24

3 Indiamara Brasil da Vitoria 10h00m 1 16/08/24

4 José Maria Martins Nascimento 10h00m 2 16/08/24

5 Marcio Dias Coutinho 10h15m 1 16/08/24

6 Maria da C. de Jesus D. Coutinho 10h15m 2 16/08/24

7 Tatiana Santana dos Santos 10h30m 1 16/08/24 3346-9100

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

COZINHEIRA (O)

SEQ CANDIDATO HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Maria Clara P. dos Santos Bertoldo 10h30m 2 16/08/24 ADRA

2 Wendeley Galo Silva 10h45m 1 16/08/24

Informamos que os candidatos listados acima deverão comparecer no endereço

mencionado e no horário marcado  para realização da entrevista (ASG e Cozinheiro),

canditados para função de  assistente social e Psicologo, alem da entrevista rerá

aplicado uma   redação,  Por gentileza  trazer caneta azul para execução da redação e

comparecer com 20 minutos de antecedencia do (seu) horario marcado.

O não comparecimento do candidato no dia e horário estabelecidos implicará em sua

desclassificação final neste Processo Seletivo.

Cariacica, 13 de Agosto de 2024.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

– ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br